
Postępowanie nr: ZP 21/2024  

  

Stargard, 24.12.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTKIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju napędowego do stacji paliw 

na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy na rok 2025” zgodnie z przepisami ustawy Pzp z dnia 

11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 tj.), ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej pod numerem publikacji ogłoszenia: Dz.U. S: 222/2024 z dn. 14.11.2024 r., Zamawiający 

dokonał oceny złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1 

ROMGAZ Sp. z o. o. 

Konarzynki 19, 89-607 Konarzyny 

REGON: 369609703 

Oferowana cena brutto:   1 608 692,40 zł  (56,90 pkt) 

Oferowany  upust    150,00 zł/m3  (30,00 pkt) 
 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 86,90 pkt 

 

Oferta nr 2 

Lomax Paliwa Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa 

REGON: 361282579 

Oferowana cena brutto:   1 552 510,43 zł   (58,96 pkt) 

Oferowany  upust    313,13 zł/m3  (35,00 pkt) 
 
Oferta nr 2 uzyskała łączną punktację: 93,96 pkt 

 

Oferta nr 3 

Arcturus Sp.  z o.o.,  

ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin 

REGON: 192988146 

Oferowana cena brutto:   1 525 609,35 zł  (60,00 pkt) 

Oferowany  upust    391,24 zł/m3  (40,00 pkt) 
 
Oferta nr 3 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

UZASADNIENIE: 

 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 3 złożona przez 

Arcturus Sp. z o.o., ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin. Oferta nr 3 jest kompletna pod 

względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 



Postępowanie nr: ZP 21/2024  

zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 

Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Złożone przez Wykonawcę podmiotowe środki 

dowodowe potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia.  

Oferta nr 3 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas dokonywania oceny ofert.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 „Zamawiający 

zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 15 dni, 

jeżeli zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej po 

dniu 3 stycznia 2025 r. 

 


		2024-12-24T10:21:03+0100




